
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, o g ABR 2 0 1 6 

V ISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 5 3 0 3 / 1 6 en la que la a l u m n a María Eugenia GRECO 
i n f o rma al respec to el c amb i o de D i r e c to r de su '''Seminario de Licenciatura", 
pe r t enec i en t e a la ca r re ra de L icenc ia tura en Histor ia de las A r tes Plásticas. 

CONSIDERANDO: 

La aceptación po r pa r t e del Mgter. Néstor Wash i ng t on NAVARRO, do cen t e 
de la Facul tad de Filosofía y Letras de esta Casa de Estud ios , que estará a ca rgo de la 
dirección de l m i s m o . 

La opinión f avo rab l e de la Dirección de Car re ras de Ar tes V isua les y de 
Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r a la a l u m n a María Eugenia GRECO (Reg is t ro NO 1 3 . 684 ) el 
camb i o de d i r e c t o r de su '•'Seminario de Licenciatura", p e r t enec i en t e a la car re ra de 
L icenc ia tura en H is tor ia de las A r tes Plásticas, el que estará a cargo del Mgter. Néstor 
Wash i ng t on NAVARRO. 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 

I F. A . 


